DECKENAUSLASS  CS400  - P1
Varianten  CS400 , CS400P , CS410
DECKENLUFTDURCHLASS
MIT VERSTELLBARER
FRONTPLATTE
TECHNISCHE DATEN
Quadratischer Deckenluftauslass aus
Aluminium, 4-seitig ausblasend, für

  CS400 CS410 CS400P
DECKENLUFTDURCHLASS MIT VERSTELLBARER FRONTPLATTE
BESTELLSCHLÜSSEL
AK WERTE
∅ (mm) Ak [m²] Einstellung O
100 0,0053 3
125 0,0081 3
160 0,013 3
200 0,018 3
250 0,023 3
315 0,027 3
∅ (mm) Ak [m²] Einstellung O
100 0,0049 4
125 0,0070 4
160 0,011 5
200 0,014 5
250 0,018 5
315 0,022 5
HORIZONTAL VERTIKAL
C S 4 0 0 - - 0 3 1 5 0 0 0 0
0 : ohne Mengenregulierung
1 : mit Mengenregulierung CS001
- : ohne Paneel
P : auf Paneel fest montiert
0: Einbau in geschlossene Deckensysteme – mit Montagebügeln (für CS400)
  : ohne Bügel, Einbau in Rasterdecken (für CS400P)
1: Für Deckensysteme
Anschlussdurchmesser
N (mm)
Nenngröβe A1 Paneel
Nenngröβe A1’ Gitter
Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
CS400 CS410 CS400P
DECKENLUFTDURCHLASS MIT VERSTELLBARER FRONTPLATTE
DECKENAUSLASS  CS400- P6
AUSWAHLDIAGRAMM
GÜLTIGKEIT
Produkt CS400, CS400P
Anschlussdurchmesser 100
Luftführung horizontal  (mit Deckeneinfl uss)
Ausblasrichtung vierseitig
∆ T -12 bis 0 K (bei sonstige ∆T, konsultieren Sie unser FACT-Auslegungsprogramm)
Position O 3
Qv [m³/h] Lt (0,5m/s)[m] Lt (0,25m/s)[m] Vk [m/s] ΔPs [Pa]
81 0,5 1,0 4,2 7
93 0,6 1,2 4,8 9
106 0,7 1,3 5,5 12
122 0,8 1,5 6,3 16
139 0,9 1,7 7,2 21
HORIZONTAL, ABMESSUNG 100MM
Ø100